

DODÁVATEL:		FAKTÚRA číslo:	
Stanislav Púdela PaP		10230028	
332		Objednávka:	
Dechtice		Dodací list:	
919 53			
Slovenská republika			
IČO: 30970148		Obec Veľká Čalomija Veľká Čalomija 214 991 09 Veľká Čalomija	
DIČ: 1030090226			
IČ DPH: SK1030090226			
v Živnostenskom registri Okresného úradu Trnava živnostenský register číslo 207-7159			
ODBERATEL:			
Obec Veľká Čalomija			
Veľká Čalomija 214		Dátum vyhotovenia	
991 09 Veľká Čalomija		Dátum splatnosti	
Slovenská republika		Dátum dodania	
IČO: 00319619	07.06.2023	07.07.2023	07.06.2023
DIČ: 2021173242	Číslo účtu: SK90 0900 0000 0000 4556 1514		
IČ DPH:	VS: 10230028		
Dodacia adresa: Obec Veľká Čalomija, Veľká Čalomija 214, 991 09 Veľká Čalomija, Slovenská republika		Spôsob dopravy:	
		Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Faturujem Vám za dopravu na miesto, uvedenie celého zariadenia do prevádzky a zaučenie obsluhy

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Konvektomat MPD-1011 ERAM + príslušenstvo nerezový podstavec, mechanický zmäččovač vody, ručná sprcha, základné gastronádoby	1	ks	5 841,67	7 010,00	20	5 841,67	1 168,33	7 010,00
2.		Univerzálny robot RE 22 + veľké príslušenstvo kotlík, hák, metla, vozík	1	ks	7 666,67	9 200,00	20	7 666,67	1 533,33	9 200,00
3.		Elektrická smažiacia panvica BR-90/120	1	ks	3 500,00	4 200,00	20	3 500,00	700,00	4 200,00
4.		Sporák elektrický tálový s rúrou SPLT-90/80-21E	1	ks	2 416,67	2 900,00	20	2 416,67	483,33	2 900,00
5.		Elektrický kotol BI-90/100E	1	ks	3 625,00	4 350,00	20	3 625,00	725,00	4 350,00
6.		Dvojdrez zváraný 1200x600x850	1	ks	358,33	430,00	20	358,33	71,67	430,00
7.		Trojpodlažná pec ALBA TPE-30ARS	1	ks	3 325,00	3 990,00	20	3 325,00	665,00	3 990,00
8.		Doprava na miesto	1	ks	166,67	200,00	20	166,67	33,33	200,00
9.		Uvedenie celého zariadenia do prevádzky a zaučenie obsluhy	1	ks	250,00	300,00	20	250,00	50,00	300,00

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	27 150,00	5 430,00	32 580,00
Súčet	27 150,00	5 430,00	32 580,00

Celková fakturovaná suma:	EUR	32 580,00
K úhrade:	EUR	32 580,00

Vyhotovil: Púdela

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

FAKTÚRA číslo:

10230028

Strana: 2/2

STANISLAV PÚDELA

Oprava a mo

D e

ariadent

IČO: 30 970

10090226

Vyhotovil: Púdeľ

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

DODÁVATEĽ:		DODACÍ LIST číslo:	
Stanislav Púdela PaP		Objednávka:	
332		Faktúra: 10230028	
Dechtice		Obec Veľká Čalomija Veľká Čalomija 214 991 09 Veľká Čalomija	
919 53			
Slovenská republika			
IČO: 30970148			
DIČ: 1030090226			
IČ DPH: SK1030090226			
v Živnostenskom registri Okresného úradu Trnava živnostenský register číslo 207-7159			
ODBERATEĽ:			
Obec Veľká Čalomija			
Veľká Čalomija 214		IČO: 00319619	Dátum vyhotovenia
991 09 Veľká Čalomija		DIČ: 2021173242	07.06.2023
Slovenská republika		IČ DPH:	Číslo účtu: SK90 0900 0000 0000 4556 1514
			VS: 10230028
Dodacia adresa: Obec Veľká Čalomija, Veľká Čalomija 214, 991 09		Spôsob dopravy:	
Veľká Čalomija, Slovenská republika		Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Faturujem Vám za dopravu na miesto, uvedenie celého zariadenia do prevádzky a zaučenie obsluhy

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		Konvektomat MPD-1011 ERAM + príslušenstvo nerezový podstavec, mechanický zmäččovač vody, ručná sprcha, základné gastronádoby	1	ks	0	5 841,67	20	7 010,00
2.		Univerzálny robot RE 22 + veľké príslušenstvo kotlík, hák, metla, vozík	1	ks	0	7 666,67	20	9 200,00
3.		Elektrická smažica panvica BR-90/120	1	ks	0	3 500,00	20	4 200,00
4.		Sporák elektrický tálový s rúrou SPLT-90/80-21E	1	ks	0	2 416,67	20	2 900,00
5.		Elektrický kotol BI-90/100E	1	ks	0	3 625,00	20	4 350,00
6.		Dvojdrez zváraný 1200x600x850	1	ks	0	358,33	20	430,00
7.		Trojpodlažná pec ALBA TPE-30ARS	1	ks	0	3 325,00	20	3 990,00
8.		Doprava na miesto	1	ks	0	166,67	20	200,00
9.		Uvedenie celého zariadenia do prevádzky a zaučenie obsluhy	1	ks	0	250,00	20	300,00

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	27 150,00	5 430,00	32 580,00
Súčet	27 150,00	5 430,00	32 580,00

Celková suma: EUR 32 580,00

STANISLAV PÚDELA
Oprava a montáž kuchynských zariadení
 Dechtice 332
 IČO:  IČ DPH: SK1030090226
 33/557 51 09

Pečiatka a podpis

Vyhotovil: Púdela

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus